OEW¢

‘t
: EPL

LOEWE PUMPENFABRIK GMBH G’
¥ o

Y

&

W 517100

ERSATZTEILPREISLISTE
LOEWE-WASSERKNECHT-Kolbenpumpe WN 40

540048 508209

516961 / 502731 515

/

538167 517828

538523
5 16672

538450
534609

538310

et \519413

e

= 531634
e

_ 503690

Al 519413

= 531650

503690

538361

| _sm3s2

519561 ————y

540404
504521

T A
z - ) S
i e e
! \ e
)\ ! e _L!
il By

r A

519170 520993 \ 501026
524212 s3l693 530707

504122
503690 | 508497
/

519588
540412

\» EmeaL

519715

~512184

518328

527707
540986
518352
504670

40161

519588




Seite 73

KATNR] KATNR] sAacH - NR| BENENNUNG MENGE -| PR
ALT |  Neu Jor
ERSATZTEILPREISLISTE #
: WN 40 #o
01420| s31596| 3120001003 | cETRIEBEGEMAEUSE o1 | 218
01441 502731 1030010221H| ABDICHTELECH o1 |o2s
01442 503690| 190100109iH| SEKA-SCHRAUBE M &X1S DIN SS8 o1 | oot
c1443| 512206| 1907003210H] VERSCHLUSS-SCHRAUBE R 3/8 Z. o1 |o15
01444| 518352| 1950005721H| KLINGERITDICHT. 22X16,5X1,5 o1 | oot
01445| 531600| 3120020003 | GEHAEUSEDECKEL o1 {131
01443| S05183| 1901301093H| SEKA-SCHRAUBE M 6X40 DIN 931 02 Jco9 .
01447| S08080| 1902101170H| SEKA-MUTTER M & DIN 555 02 { 001
o01aa8| s551334| 4700047101 | ‘PEILSTAB Sx195, KPL. o1 |o31
01449| 600431 GETRIEREGEHAEUSE, KPL " 01 {235
BESTEH. AUS 01440-01448
01450| 531626 '3120050068 VORGELEGEHELLE o1 {139
01as1] s11226|. 1905019088H 'PASSFEDER A 8X7X32 o1 foo9
01452| 533310| 3922103014 | RITZEL,PFEILVERZ. o1 |131
01453 s11129| 1905010068H| PASSFEDER A sX6X32, RITZEL 01 007
01454 400440 VORGELEGEWELLE, KPL o1 {165
BESTEH. AUS 01450-01453
01455| 531634 | 3120070003 | FLANSCHLAGER o1 [116
01456 519413 1950159742H] MANILADICHTUNG 73XS0XO0, 2 o1 }002
01457| 503690 | 1901001091H| SEKA-SCHRAUBE M 6X1S DIN SS8 03 | oo1
01458| 600458 'FLANSCHLAGER, KPL. o1 [116
- BESTEH. AUS 01455-01457
01459 | 531642 | 3120080003 | DURCHGANGSLAGER o1 123
01440| 520756 | 1950504555H] SIMMERRING 25%40X10 o1 |oas
01461 S19413 | 1950159742H] MANILADICHTUNG 73X50X0, 2 o1 |oo2
01462 503890 | 1901001091H] SEKA-SCHRAUBE M 6X15 DIN 558 03 |oo1
014463 600446 DURCHGANGSLAGER, KPL o1 [12¢
BESTEH. AUS 01459-01462
01464 551392 | 4700048101 | VORGELEGE. KPL. o1 |183
EESTEH. AUS 01454, 01458, 01463



Seite 74

kaTNR.| kaTNR] sacH - R | BEENENNUNG
ALT NEU
. WN 40
01445 | 502898 | 1120090270 | HAUPTHELLE
01486 | 531650 | 3120101003 | HAUPTWELLEN-FLANSCHLAGER
01467 | 519413 | 1950159742H| MANILADICHTUNG 73XS0X0,2
01468 | 503690 | 1901001091H| sEKA-SCHRAUBE M 6X15 DIN SS8
01469 | 600474 HAUPTWELLENFLANSCHLAGER, KPL.
BESTEH. AUS 01466-01468
01470 | 531650 | 3120101003 | HAUPTWELLEN FL. LAG. A. SEITE
01471 | 5086532 | 1901654094H| GEWINDESTIFT M 8X10 DIN 551
01472 | 519413 | 1950159742H| MANILADICHTUNG 73X50X0. 2 |
01473 | 503890 | 1901001091H| SEKA-SCHRAUBE M 6X15 DIN S58
01474 | 600482 HAUPTWELLEN FL. LAG. A. S KPL.
BESTEH. AUS 01470-01473
01475 | 538361 3?23101003 ZAHNRAD .
01476 | 531677 | 3120170003 | FUEHRUNGSRING
01477 | 509485 | 19083022814| FEDERRING B8, DIN 127
01478 | 503770 | 1901006091H| SEKA-SCHRAUEE M 8X25 DIN 558
01479 | 600490 ZAHNRAD, KPL
BESTEH. AUS 01475-01478
01480 | 500925 | 0000557101 | EXZENTERSTANGE M. BUCHSE
01481 | 517100 | 1925004270H| KREUZKOPFEOLZEN 16%X85
01252 | s18210 | 1916002559 ABTROFFSCHEIBE SSX14%7
01483 | 540048 | 3946004003 | KREUZKOPF
01484 | 516961 | 1924008220 | OELSCHEIBE 60X17X1
01485 | 538167 | 3921101240 KﬁLssnsTANcé '
01486 | 508209 | 19020061714 SEkA MUTTER M 16 DIN 934
014387 | 508179 | 19020041711 SEKA-MUTTER M 12 DIN 934
01483 | 551406 | 4700049101 | KREUZKOPF M. KOLEENSTANGE, KPL.
BESTEH. AUS 01483-01487
01489 | 531685 | 3120200003 | WIPPE |
01490 | 516072 | 1920053849 | 1s0L1ERBUCHSE
01491 | 503690 | 19010010911 SEKA-SCHRAUBE M &X15 DIN SS8




Seite 75

katnr.| katnr.| sacH - N | BENENNUNG ; MENGE | PR
ALT | _ NEu . i GR.

WN 40 &%
01492 | 551082 | 4700017101 | wWIPPE. KPL. - 02 | oss

BESTEH. AUS 01489-01491
01497 | 538450 | 3926003064 | WIPPENBOLZEN-GEW. o1 | oss
01498 | 538523 | 3926103064 | WIPPENBOLZEN-NUT o1 | 0a2
01499 | 534609 | 3901502091H| STELLSCHRAUBE M 10X4S 01 | 022
01500 | 600172 WIPPENPAKET, KPL , o1 | 123

BESTEH. AUS 01492, | )

_ 01497-01499
01501 | 539414 | 3936008003 | PUMPEN SCHEIBE 150DU o1 | 144
01502 | 589624 | 1901413169 | GEWINDESTIFT M 6X10,DIN 914 o1 | 013
19170 | 500948 | 00005561101 | MOTORSCHEIBE 85 DU 2X13 o1 | 119
19171 | 501700 | 0001612101 | MoTORSCHEIBE 85%22 DU 2X13 * ot |127
19172 | 501727 | 0001614101 | MOTORSCHEIBE 85X24 DU 2X13 o1 | 127
01504 | 506524 | 19016530941 | GEWINDESTIFT M 6x8 DIN 351 o1 | 001
01505 | 524506 | 1953006531H| KEILRIEMEN 13x8XES0 02 | 047
01507 | 531693 | 3120230003 | sTOPFRUCHSE o1 | 126
01508 | 519170 | 19501137424 | MANILADICHTUNG 98X75,5%0,2 01 | 002
01509 | 524212 | 1952487715H | PACKUNGSRING 16X30X7 . os | o1e
01510 | 517852 | 1941005324H | DRUCKRING 29,6 DU. 01 | 0s2
01511 | 517828 | 3940003390 | STOPFBUCHSMUTTER R 1 1/2 Z. o1 | 0v0
01512 | 520993 | 1950555555H | SIMMERRING 16X35X10 KBA 01 | 0a2
01513 | 551570 | 4700066101 | STOPFBUCHSE, KPL. o1 | 141
: BESTEH. AUS 01507, 01509-01512

01514 | 531707 | 3120250003 | ZYLINDERTEIL - = 01 | 194
01515 | 504122 | 1901114098H | SEKA-SCHRB. M 12XS0 DIN 931 04 | 008
01516 | 501026 | 0000S80101 | MESSINGZYLINDER M. RING 75 DU o1 | 130
01517 | 512206 | 19070032101 | VERSCHLUSS-SCHRAUBE R 378 Z. 02 | o1s
01518 | 518352 | 1950005721H | KLINGERITDICHT. 22x16. 5X1,5 02 | 001
01519 | 530986 | 4000020101 | SCHNUEFFELVENTIL R 3/8 2. KPL. 01 | 052
01520 | 512184 |1907002210H | VERSCHLUSS-SCHRAUBE R 1/4 Z. 03 | o1
01521 | s18328 | 19500037211 | KLINGERITDICHTUNG 18X13%1,S 03 | oot




Seite=76

01545

kATNR.| kATNR.| sAacH - . |BENENNUNG MENGE | PR.
ALT NEU R,
WN 40 e
01522 | 530930 | 3060290324 | T DUO KOLBEN 75 DU. o1 | 124
01523 | 531723 | 3120260003 | ZYL INDERDECKEL o1 | 102
01524 | 519715 | 1950223531H | DICHTUNG 118xX98x3 o1 | o11
01525 | 504815 | 1901256091H | SEKA-SCHRB. M 16X40 DIN 401 02 | 013
01526 | 600504 ZYL INDERDECKEL, KPL o1 | 108
BESTEH. AUS 01523-0152%
01527 | 540412 | 2947103008 | SAUGBL INDFLANSCH, OVAL o1 | oes
01528 | 519588 | 1950209531H | DICHTUNG 65%40x3 o1 | 007
01529 | 504670 | 1901237091H | SEKA-SCHRB. M 12X45 DIN 601 0z | o10
01530 | 600512 SAUGBL INDFLANSCH, KPL o1 | oes
BESTEH. AUS 01527-01529
01531 | 551589 | 4700067101 | ZYLINDERTEIL, KPL. o1 | 221
BESTEH. AUS 01514-01521,
01526, 01530
01532 | 531766 | 3120360390H | SAUGVENT ILKEGEL 02| o079
01533 | 516384 | 1916205559H | VENTILGUMMISCHEIBE 02| o2s
01534 | 515787 | 1915001298H | VENTILFEDER 28X1,5X43 02| 012
01535 | 517151 | 1927003612H | FEDERTELLER 02| 012
01536 | 510378 | 19044022404 | SPLINT 3x20 DIN 94 02 | 003
01537 | 552143 | 4700123101 | SAUGVENTIL. KPL- 02 | oss
BESTEH. AUS 01532-01535
01538 | 530778 | 30303612390H | DRUCKVENTILKEGEL 02 | 082
01539 | 516384 | 1916205559H | VENTILGUMMISCHEIBE 0z | o2s
01540 | 515787 | 1915001298H | VENTILFEDER 28X1, 5X43 02 | 012
01541 | 517151 | 1927003612H | FEDERTELLER 02 | 012
01542 | 510378 | 1904402240H | SPLINT 3x20 DIN 94 02 | 003
01543 | 552151 | 4700124101 | DRUCKVENTIL. KPL 02
BESTEH. AUS 01538-01542 '
01544 | 502294 | 0003833101 | VENTILPLATTE M VENTILSITZEN o1 ,
01568 | 517895 | 1942003350 | VENTILSITZ os|ose
551597 | 4700068101 | VENTILPLATTE, KPL. o1 | 167



- Seite 77

TEILE NUR NOCH BEDINGT LIEFERBAR!

a

kATNR] kATNR] sacH - NR | BENENNUNG MENGE |PR.
ALT NEU : : GR.
. | BESTEH. AUS 01537, 01543, 01544
01546 | 520535 | 1950405531H| OBERE DICHTUNG o1 |oat
01547 | 520209 | 1950355531H| UNTERE DICHTUNG o1 |oat
01550 | 551600 | 4700069101 | DRUCKWINDKESSEL, & BAR, KPL. o1 {198
01573 | 590380 | 4700089101a] DRUCKWiINDKESSEL, & BAR.KPL REP. o1 |154
01551 | 504955 | 1901268091H| SEKA-SCHRB. M 16X130 DIN 601 04 {016
01552 | 508497 | 1902106170H| SEKA-MUTTER M 16 DIN 553 04 |oo7
01553 | 540161 | 3947004003 | SAUGFLANSCH R 1 1/2 Z.,0VAL o1 |oze
01554 | 519588 | 1950209531H| DICHTUNG 65X40X3 o1 foo7
01555 | 504870 | 1901237117H| sexa-scHRE. M 12X4S DIN 401 0z jo10
01556 | 600199 SAUGFLANSCH, KPL. o1 {079
BESTEH. AUS 01552-01555 |
01557 | 540137 | 3947003003 | DRUCKFLANSCH R 1 1/4 Z.,OVAL ‘01 jos2
01558 | 519561 | 1950206531H] DICHTUNG 60X35X3 o1 joo3
~ 01559 | s04521 .190£217117H SEKA-SCHRB. M 10X40 DIN 401 02 joo7
01560 | 600113 DRUCKFLANSCH, KPL o1 joss
BESTEH. AUS 01557-01559
01561 540404 | 3947102003 | DRUCKBLINDFLANSCH, OVAL 01 Jo70
01562 | 519561 | 1950206531H] DICHTUNG 40X35X3 o1 joos
01563 | 504521 | 1901217091H| SEKA-SCHRB. M 10X40 DIN 601 02 | 007
01564 | 600520 DRUCKBL INDFLANSCH, KPL o1 |o74
BESTEH. AUS 01561-01563 '
01565 | 518352 | 1950005721H| KLINGERITDICHT 22X16,5x1.5 01 joo1
01566 | 525707 | 1990010566 | GUMMILIPPE 3/8 Z. o1 fo12




